
UCHWAŁA NR XXXV/237/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany udziałów w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 
lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, Nr 29, poz. 355, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę udziałów Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w nieruchomości wspólnej, 
położonej w obrębie geodezyjnym Przewóz, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 168, zapisanej w księdze 
wieczystej nr WL1R/00020299/9 z wielkości 104/142 na 3614/7454. Udziały w nieruchomości wspólnej gruntu 
i budynku zostały określone przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: KXHOP-CKXAD-DRIMN-ADIBG-DIVTX. Podpisany Strona 1




